

JKN IVS

Alsædtægten 13
6740 Bramming

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2019

Jette Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKN IVS

Alsædtægten 13

6740 Bramming

Telefonnummer: 27587696

e-mailadresse: jettekjaer.nielsen@gmail.com

CVR-nr: 38538691

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at bistå små og mellemstore virksomheder med deres markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Året resultat bliver kr. 12.533 og egenkapitalen er herefter kr. 26.003. Resultatet er tilfredsstillende.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår, at overskuddet fordeles således:

Overført til egenkapitalen	12.533
----------------------------	--------

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20:

Der forventes ikke væsentlige ændringer i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		21.275	13.648
Resultat af ordinær primær drift		21.275	13.648
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.222	-179
Ordinært resultat før skat		16.053	13.469
Skat af årets resultat		-3.520	-2.948
Årets resultat		12.533	10.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.533	10.521
I alt		12.533	10.521

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.125
Tilgodehavender i alt			3.125
Likvide beholdninger		38.386	18.500
Omsætningsaktiver i alt		38.386	21.625
Aktiver i alt		38.386	21.625

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		26.002	10.521
Egenkapital i alt		26.003	10.522
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.395	4.664
Skyldig selskabsskat		3.520	2.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.468	3.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.383	11.103
Gældsforpligtelser i alt		12.383	11.103
Passiver i alt		38.386	21.625

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renter mellemregning	131
Renter skat	5.019

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret